崙坪國民小學 108學年度健康促進學校

 健康促進推動委員第二次會議會議記錄

時間 中華民國 109年 1月 15日 （星期三）下午 1點 30分  地點：圖書室

主席 陳志奇校長 記錄 徐文義組長

出席人員 如簽到冊

主席報告

    感謝各位同仁一個學期下來對健康促進學校政策的推動與支持，學期中

也在各位的討問與共識中，將健康體位議題融入學校特色中。期許各位在接

下來的學期中發揮創思，將健康促進議題加以融合發揮更大的效果，讓學生

能增加收獲。

業務報告
   (一)本校為健康體位重點學校，視力保健將為本學年度重點宣導工作。

   (二)健康促進重點推行工作：教師研習、課程實施、宣導活動。

提案討論

案由：健康促進，課程規劃時請融入健康與體育相關議題課程內容，或融入

      校內相關公開活動，提請討論。

說明：(一)安排健促議題相關演講或研習，內容請融入各年級健康課程中。

      (二)討論或規劃課程大綱或課程計畫時請融入健康與體育課程中。

決議：照案通過

臨時
動議

主席結論

散會 下午 3點 05分

桃園市觀音區崙坪國民小學健康促進推動委員會會議照片

說明衛生委員會工作組織與職掌

家長會建議學校健康促進活動經費不足可以請家長會支援